

深圳国际交流中心（一期）B303-0064 地块
铝质防火门及玻璃防火门采购及安装工程

投标文件

资格审查标书

项目编号：2018-440304-47-03-718335031

投标人名称：浙江君格门业有限公司

投标人代表：李成龙

投标日期：2024年7月21日



资格审查文件目录

- 1、投标人营业执照
- 2、制造商的资格声明
- 3、经销商（作为代理）的资格声明（经销商（作为代理）投标时提供）（无）
- 4、制造商出具的授权函（经销商（作为代理）投标时提供）（无）
- 5、投标担保证明文件

1.经年检的营业执照副本

SCJDGL

SCJDGL

SCJDGL

SCJDGL

统一社会信用代码

91330723MA28DA0M6U

营业执照

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息

名称

浙江君格门业有限公司

注册资本

伍仟万元整

类型

有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期

2016年01月19日

法定代表人

金康

住所

浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块

经营范围

一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；玻璃制造；家具制造；家具销售；家具安装和维修服务；防火封堵材料生产；防火封堵材料销售；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；密封件制造；密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；机械电气设备制造；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品零售；体育用品及器材零售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；货物进出口；技术进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

登记机关

2024年03月11日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

2.制造商的资格声明

1、名称及概况：

(1)制造厂家名称：浙江君格门业有限公司

(2)地址及邮编：321200

(3)成立和注册日期：2016.01.19

(4)主管部门：武义县市场监督管理局

(5)企业性质：私营企业

(6)法人代表：金康

(7)职员人数：

一般工人：156人 技术人员：20人

(8)近期资产负债表（到2023年12月31日止）

(1)固定资产：

原值：90325463.46 净值：57124251.85

(2)流动资金：343603728.62

(3)长期负债：无

(4)短期负债：无

(5)资金来源

自有资金：76356043.32 银行贷款：无

(6)资金类型：

生产资金：76356043.32 非生产资金：无

2、(1)关于制造投标货物的设施及其他情况：

工厂名称地址	生产的项目	年生产能力	职工人数
--------	-------	-------	------

浙江君格门业有限公司	超大规格防火门	15000 樘	176 人
------------	---------	---------	-------

(2)本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址	主要零部件名称
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司	防火锁
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司	合页
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司	顺序器
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司	电磁闭门器
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司	限位器
品谱五金家居（深圳）有限公司	地装门挡
品谱五金家居（深圳）有限公司	暗拉环

丽水市神飞利益保安用品有限公司 闭门器
亚萨合莱（中国）投资有限公司上海分公司 电磁门吸
永康市博士龙工贸有限公司 防火膨胀密封件

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：9年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址	销售项目和数量
苏州金螳螂建筑装饰有限公司	6000 樘
浙江亚厦建筑装饰有限公司	4000 樘
中建系统（中建一局、三局、四局、五局、八局）	30000 樘
华夏幸福（武汉）房地产开发有限公司	15000 樘
厦门建发集团有限公司	20000 樘
出口销售额：	/

5、近三年的年营业额：

年份	国内	出口	总额
2021 年	683120314.69	无	683120314.69
2022 年	718102712.54	无	718102712.54
2023 年	690061061.07	无	690061061.07

6、易损件制造商的名称和地址：

部件名称	制造商
无	

7、有关开户银行的名称和地址：

开户银行：中国农业银行武义县支行桐琴分理处
地址：浙江省金华市武义县桐琴镇万润名城
行号：103338363038
账号：19630301040006751

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商：浙江君格门业有限公司

投标人授权代表：李成龙

投标人授权代表的职务：总裁

电话号：057987701155 传真号：057987705266

日期：2024 年 7 月 21 日

国家企业信用信息公示系统查询结果



国家企业信用信息公示系统

NATIONAL ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM

企业信用信息公示报告

企业名称	浙江君格门业有限公司
报告生成时间	2024/07/12 07:33:13
申请人邮箱	827216408@qq.com

(报告内容仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准)

政府部门公示信息

■ 照面信息

统一社会信用代码：91330723MA28DA0M6U

企业名称：浙江君格门业有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：金康

注册资本：5000 万人民币

成立日期：2016年01月19日

营业期限自：2016年01月19日

营业期限至：9999年09月09日

登记机关：武义县市场监督管理局

核准日期：2024年03月11日

登记状态：存续

住所：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块

经营范围：一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；玻璃制造；家具制造；家具销售；家具安装和维修服务；防火封堵材料生产；防火封堵材料销售；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；密封件制造；密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；机械电气设备制造；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品零售；体育用品及器材零售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；货物进出口；技术进出口(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	证照/证件类型	证照/证件号码	股东类型
1	蒋美君	非公示项	非公示项	自然人股东
2	施新革	非公示项	非公示项	自然人股东
3	李成龙	非公示项	非公示项	自然人股东

■ 主要人员信息

序号	姓名	职位	序号	姓名	职位

1	施新革	执行董事	2	蒋美君	监事
3	金康	经理			

■ 分支机构信息

序号	名称	统一社会信用代码/注册号	登记机关
1	浙江君格门业有限公司杭州分公司	91330109MA2J1GPB65	杭州市萧山区市场监督管理局

■ 变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
1	经营范围变更（含业务范围变更）	一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；玻璃制造；防火封堵材料生产；防火封堵材料销售；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；金属密封件制造；金属密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；文具用品批发；文具用品零售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；机械电气设备制造；家具销售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；家具安装和维修服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口；住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。	一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；玻璃制造；家具制造；家具销售；家具安装和维修服务；防火封堵材料生产；防火封堵材料销售；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；密封件制造；密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；机械电气设备制造；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品零售；体育用品及器材零售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；货物进出口；技术进出口(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。	2024年03月11日
2	期限备案（经营期限、营业期限、驻在期限等备案）	营业期限至: 2036-01-17	营业期限至: 营业期限至: 长期	2024年03月11日

3	章程备案			2024年03月11日
4	经营范围变更 (含业务范围变更)	<p>一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；金属密封件制造；金属密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；文具用品批发；文具用品零售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；机械电气设备制造；家具销售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；家具安装和维修服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口；住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。</p>	<p>一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；玻璃制造；防火封堵材料生产；防火封堵材料销售；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；金属密封件制造；金属密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；文具用品批发；文具用品零售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；机械电气设备制造；家具销售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；家具安装和维修服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口；住宅室内装饰装修；道路货物运输（不含危险货物）(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。</p>	2021年02月02日
5	经营范围变更 (含业务范围变更)	<p>金属门窗、防火门、防火卷帘、钢制防火窗、挡烟垂壁的制造、销售、安装、维护；防火五金配件、防火密封件制造、销售；锁具及配件销售；货物进出口，技术进出口。</p>	<p>一般项目：门窗制造加工；门窗销售；金属门窗工程施工；楼梯制造；楼梯销售；五金产品制造；五金产品批发；五金产品零售；金属密封件制造；金属密封件销售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；文具用品批发；文具用品零售；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；机械电气设备制造；家具销售；建筑装饰材料销售；电子产品销售；家具安装和维修服务(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目：货物进出口；技术进出口；住宅室内装饰装修；道路货物运输（</p>	2020年09月27日

			不含危险货物) (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以审批结果为准)。	
6	投资人变更 (包括出资额、出资方式、出资日期、投资人名称等)	姓名: 蒋美君; 出资额: ****万; 百分比: **% 姓名: 施新革; 出资额: ****万; 百分比: **%	姓名: 施新革; 出资额: ****万; 百分比: **% 姓名: 蒋美君; 出资额: ****万; 百分比: **% 姓名: 李成龙; 出资额: ****万; 百分比: **%	2017年08月23日
7	负责人变更 (法定代表人、负责人、首席代表、合伙事务执行人等变更)	施新革	金康	2017年08月23日

清算信息

暂无清算信息

行政许可信息

暂无行政许可信息

行政处罚信息

暂无行政处罚信息

经营异常信息

暂无经营异常信息

严重违法信息

暂无严重违法信息

抽查检查信息

暂无抽查检查信息

司法协助信息

暂无司法协助信息

■ 动产抵押登记信息

暂无动产抵押登记信息

■ 股权出质登记信息

暂无股权出质登记信息

企业自行公示信息 (企业自行公示信息由该企业提供，企业对其即时信息的真实性、合法性负责)

■ 股东及出资信息

序号	股东	认缴额 (万元)	实缴额 (万元)	认缴明细				实缴明细			
				认缴出资 方式	认缴出资 额(万元)	认缴出资 日期	公示日期	实缴出资 方式	实缴出资 额(万元)	实缴出资 日期	公示日期
1	施新革	0.0	0.0								
2	蒋美君	0.0	0.0								

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 行政许可信息

暂无行政许可信息

■ 知识产权出质登记信息

暂无知识产权出质登记信息

■ 行政处罚信息

暂无行政处罚信息

2023年度报告

基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：320100

企业联系电话：13626794886 企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示 其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：开业 企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否 是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：门窗制造

网站网店信息

暂无网站网店信息

股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年11月29日	货币
2	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		
3	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年11月29日	货币

■ 对外投资信息

暂无对外投资信息

■ 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	57 人	失业保险	57 人
职工基本医疗保险	55 人	工伤保险	164 人
生育保险			
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示	
	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
本期实际缴费金额	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	

	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 2022年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：321200

企业联系电话：15058581728

企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示

其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：开业

企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：是

是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：金属门窗、防火门的制造、销售、安装

网站网店信息

暂无网站网店信息

股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年1月29日	货币
2	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年1月29日	货币
3	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		

对外投资信息

序号	名称	统一社会信用代码/注册号
1	浙江兆曼安防科技有限公司	91330723MA2APC07

企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示

营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	41 人	失业保险	41 人
职工基本医疗保险	41 人	工伤保险	198 人
生育保险	0 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示	
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示	

	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 2021年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：321200

企业联系电话：87989278 企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示 其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：正常开业 企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否 是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：金属门窗、防火门的制造、销售、安装

■ 网站网店信息

暂无网站网店信息

■ 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年1月29日	货币
2	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年1月29日	货币
3	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		

■ 对外投资信息

暂无对外投资信息

■ 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	32 人	失业保险	32 人
职工基本医疗保险	32 人	工伤保险	191 人
生育保险	32 人		

单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

I 2020年度报告

I 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：321200

企业联系电话：87989278 企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示 其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：正常开业 企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否 是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：金属门窗、防火门的制造、销售、安装

I 网站网店信息

暂无网站网店信息

I 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年1月29日	货币
2	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		
3	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年1月29日	货币

■ 对外投资信息

暂无对外投资信息

■ 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	34 人	失业保险	34 人
职工基本医疗保险	34 人	工伤保险	186 人
生育保险	34 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示	
	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
本期实际缴费金	参加职工基本医疗保险本期实际缴费		

额	基数	企业选择不公示
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 2019年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇敕令桥工业区 邮政编码：321200

企业联系电话：87989278

企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示

其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：正常开业

企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否

是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：金属门窗、防火门的制造、销售、安装

网站网店信息

暂无网站网店信息

股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		
2	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年1月29日	货币
3	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年1月29日	货币

对外投资信息

暂无对外投资信息

企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业			

务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

I 社保信息

城镇职工基本养老保险	33 人	失业保险	33 人
职工基本医疗保险	33 人	工伤保险	33 人
生育保险	33 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示	
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示	
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示	
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示	
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示	

单位参加生育保险累计欠缴金额 企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

■ 2018年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业区桐塘区块 邮政编码：321200

企业联系电话：13906795519 企业电子邮箱：2703208696@qq.com

从业人数：企业选择不公示 其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：正常开业 企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否 是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否 有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：金属门窗、防火门的制造、销售、安装

■ 网站网店信息

暂无网站网店信息

■ 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额 (万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额 (万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	630	2018年1月29日	货币
2	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		
3	施新革	1500	2016年01月19日	货币	50	2018年1月29日	货币

■ 对外投资信息

暂无对外投资信息

■ 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	31 人	失业保险	31 人
职工基本医疗保险	31 人	工伤保险	204 人
生育保险	31 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费		

	基数	企业选择不公示
	单位参加失业保险缴费基数	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	企业选择不公示
	单位参加生育保险缴费基数	企业选择不公示
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加失业保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加工伤保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
	参加生育保险本期实际缴费基数	企业选择不公示
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加失业保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	企业选择不公示
	单位参加生育保险累计欠缴金额	企业选择不公示

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

I 2017年度报告

I 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省金华市武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：000000

企业联系电话：87989278

企业电子邮箱：

从业人数：204人

其中女性从业人数：51人

企业经营状态：正常开业

企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否

是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：是

企业主营业务活动：防盗门、防火门、铝合金门、门配件的制造、加工、销售

I 网站网店信息

暂无网站网店信息

I 股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额(万元)	认缴出资时间	认缴出资方式	实缴出资额(万元)	实缴出资时间	实缴出资方式
1	蒋美君	1500	2016年01月19日	货币	170	2017年01月19日	货币
2	李成龙	2000	2017年06月27日	货币	0		
3	施新革	1500	2016年01月19日	货币	350	2016年03月19日	货币

■ 对外投资信息

暂无对外投资信息

■ 企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

■ 社保信息

城镇职工基本养老保险	23 人	失业保险	23 人
职工基本医疗保险	23 人	工伤保险	203 人
生育保险	23 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	15 万元	
	单位参加失业保险缴费基数	15 万元	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	15 万元	
	单位参加生育保险缴费基数	8 万元	
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	2 万元	
	参加失业保险本期实际缴费基数	0 万元	
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	1 万元	

单位累计欠缴金额	参加工伤保险本期实际缴费基数	1 万元
	参加生育保险本期实际缴费基数	0 万元
	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	0 万元
	单位参加失业保险累计欠缴金额	0 万元
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	0 万元
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	0 万元
	单位参加生育保险累计欠缴金额	0 万元

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期
1	施新革	70 %	30 %	2017年06月27日
2	施新革	70 %	30 %	2017年06月27日

■ 2016年度报告

■ 基本信息

统一社会信用代码/注册号：91330723MA28DA0M6U 企业名称：浙江君格门业有限公司

企业通信地址：浙江省武义县桐琴镇凤凰山工业功能区桐塘区块2#地块 邮政编码：000000

企业联系电话：87989278

企业电子邮箱：

从业人数：企业选择不公示

其中女性从业人数：企业选择不公示

企业经营状态：正常开业

企业控股情况：企业选择不公示

是否有投资信息或购买其他公司股权：否

是否有网站或网店：否

是否有对外担保信息：否

有限责任公司本年度是否发生股东股权转让：否

企业主营业务活动：防盗门、防火门、铝合金门、门配件的制造、加工、销售、安装

网站网店信息

暂无网站网店信息

股东及出资信息

序号	股东	认缴出资额 (万元)	认缴出资 时间	认缴出资 方式	实缴出资额 (万元)	实缴出资 时间	实缴出资 方式
1	施新革	5000	2016年01月19日	货币	520	2016年08月09日	货币
2	施新革	5000	2016年01月19日	货币	520	2016年08月09日	货币

对外投资信息

暂无对外投资信息

企业资产状况信息

资产总额	企业选择不公示	所有者权益合计	企业选择不公示
营业总收入	企业选择不公示	利润总额	企业选择不公示
营业总收入中主营业			

务收入	企业选择不公示	净利润	企业选择不公示
纳税总额	企业选择不公示	负债总额	企业选择不公示

I 社保信息

城镇职工基本养老保险	13 人	失业保险	13 人
职工基本医疗保险	13 人	工伤保险	145 人
生育保险	13 人		
单位缴费基数	单位参加城镇职工基本养老保险缴费基数	5 万元	
	单位参加失业保险缴费基数	5 万元	
	单位参加职工基本医疗保险缴费基数	5 万元	
	单位参加生育保险缴费基数	5 万元	
本期实际缴费金额	参加城镇职工基本养老保险本期实际缴费基数	1 万元	
	参加失业保险本期实际缴费基数	0 万元	
	参加职工基本医疗保险本期实际缴费基数	0 万元	
	参加工伤保险本期实际缴费基数	1 万元	
	参加生育保险本期实际缴费基数	0 万元	
单位累计欠缴金额	单位参加城镇职工基本养老保险累计欠缴金额	0 万元	
	单位参加失业保险累计欠缴金额	0 万元	
	单位参加职工基本医疗保险累计欠缴金额	0 万元	
	单位参加工伤保险累计欠缴金额	0 万元	

	单位参加生育保险累计欠缴金额	0 万元
--	----------------	------

■ 对外提供担保信息

暂无对外提供担保信息

■ 股权变更信息

暂无股权变更信息

经销商（作为代理）的资格声明

（无）

制造商出具的授权函

(无)

3. 投标担保证明文件



账户交易明细

交易时间: 2024-07-15 15:26:21

凭证号:				日志号: 1740220600			
付款方	户名	浙江君格门业有限公司		收款方	户名	深圳市综合交通与市政工程设计研究总院有限公司	
	账号	19-630301040006751			账号	41008900040248414	
	开户行	中国农业银行股份有限公司武义桐琴支行			开户行	中国农业银行股份有限公司深圳国贸支行	
金额	小写	500,000.00					
	大写	伍拾万元整					
币种	人民币						
受理渠道	网上银行						
摘要	转取		企业自制凭证号				
交易用途	2018-440304-47-03-718335031君格投标保证金.						

银行开户许可证（企业基本户）

